
C.P. n° 113.04.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2023

Validité : depuis le 01/02/2023

Source: www.groups.be Mise à jour : 27/02/2023 

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple

TRANSPORTS PRIVES

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle

5 32,50 91,00 325,00
6 34,45 96,85 345,80
7 36,40 102,70 366,60
8 39,00 108,55 387,40
9 40,95 114,40 408,20
10 42,90 120,25 429,00
11 44,85 126,10 449,80
12 46,80 131,95 470,60
13 49,40 137,80 491,40
14 51,35 143,00 511,55
15 53,30 148,85 532,35
16 55,25 154,70 553,15
17 57,20 160,55 573,95
18 59,80 166,40 594,75
19 61,75 172,25 615,55
20 63,70 178,10 636,35
21 65,65 183,95 657,15
22 67,60 189,80 677,95
23 70,20 195,65 698,75
24 72,15 201,50 719,55
25 74,10 207,35 740,35
26 76,05 213,20 761,15
27 78,00 219,05 781,95
28 79,95 224,90 802,75
29 82,55 230,75 823,55
30 84,50 236,60 844,35

31 - 33 87,75 245,70 878,15
34 - 36 92,95 260,00 928,85
37 - 39 98,15 274,30 980,20
40 - 42 103,35 288,60 1.030,90
43 - 45 107,90 302,90 1.082,25
46 - 48 113,10 317,20 1.132,95
49 - 51 118,30 331,50 1.184,30
52 - 54 122,20 341,90 1.220,05
55 - 57 125,45 351,65 1.256,45
58 - 60 129,35 362,05 1.292,85
61 - 65 133,90 375,70 1.341,60
66 - 70 140,40 392,60 1.402,05
71 - 75 146,25 409,50 1.462,50
76 - 80 152,10 426,40 1.522,95
81 - 85 158,60 443,30 1.583,40
86 - 90 164,45 460,20 1.643,85
91 - 95 170,30 477,10 1.704,30
96 - 100 176,80 494,00 1.764,75
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Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle

101 - 105 182,65 510,90 1.825,20
106 - 110 188,50 527,80 1.885,65
111 - 115 194,35 544,70 1.946,75
116 - 120 200,85 562,25 2.007,20
121 - 125 206,70 579,15 2.067,65
126 - 130 212,55 596,05 2.128,10
131 - 135 219,05 612,95 2.188,55
136 - 140 224,90 629,85 2.249,00
141 - 145 230,75 646,75 2.309,45
146 - 150 239,20 670,15 2.393,95
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C.P. n° 113.04.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2023
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Source: www.groups.be Mise à jour : 27/02/2023 

TRANSPORTS EN COMMUN PAR CHEMIN DE FER

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 

(Railflex)
1 38,25 107,10 382,50
2 38,25 107,10 382,50
3 38,25 107,10 382,50 13,05
4 41,40 116,10 415,80 14,22
5 45,00 126,00 450,00 15,30
6 47,70 134,10 478,80 16,29
7 50,40 142,20 507,60 17,28
8 54,00 150,30 536,40 18,27
9 56,70 158,40 565,20 19,26
10 59,40 166,50 594,00 20,25
11 62,10 174,60 622,80 21,24
12 64,80 182,70 651,60 22,23
13 68,40 190,80 680,40 23,40
14 71,10 198,00 708,30 24,30
15 73,80 206,10 737,10 25,20
16 76,50 214,20 765,90 26,10
17 79,20 222,30 794,70 27,00
18 82,80 230,40 823,50 27,90
19 85,50 238,50 852,30 29,25
20 88,20 246,60 881,10 30,15
21 90,90 254,70 909,90 31,05
22 93,60 262,80 938,70 31,95
23 97,20 270,90 967,50 32,85
24 99,90 279,00 996,30 34,20
25 102,60 287,10 1.025,10 35,10
26 105,30 295,20 1.053,90 36,00
27 108,00 303,30 1.082,70 36,90
28 110,70 311,40 1.111,50 37,80
29 114,30 319,50 1.140,30 38,70
30 117,00 327,60 1.169,10 40,05

31 - 33 121,50 340,20 1.215,90 41,40
34 - 36 128,70 360,00 1.286,10 43,65
37 - 39 135,90 379,80 1.357,20 45,90
40 - 42 143,10 399,60 1.427,40 48,60
43 - 45 149,40 419,40 1.498,50 51,30
46 - 48 156,60 439,20 1.568,70 53,10
49 - 51 163,80 459,00 1.639,80 55,80
52 - 54 169,20 473,40 1.689,30 57,60
55 - 57 173,70 486,90 1.739,70 59,40
58 - 60 179,10 501,30 1.790,10 61,20
61 - 65 185,40 520,20 1.857,60 63,00
66 - 70 194,40 543,60 1.941,30 66,60
71 - 75 202,50 567,00 2.025,00 69,30
76 - 80 210,60 590,40 2.108,70 72,00
81 - 85 219,60 613,80 2.192,40 74,70
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C.P. n° 113.04.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2023
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Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 

(Railflex)
86 - 90 227,70 637,20 2.276,10 77,40
91 - 95 235,80 660,60 2.359,80 80,10
96 - 100 244,80 684,00 2.443,50 83,70
101 - 105 252,90 707,40 2.527,20 86,40
106 - 110 261,00 730,80 2.610,90 89,10
111 - 115 269,10 754,20 2.695,50 91,80
116 - 120 278,10 778,50 2.779,20 94,50
121 - 125 286,20 801,90 2.862,90 97,20
126 - 130 294,30 825,30 2.946,60 100,80
131 - 135 303,30 848,70 3.030,30 103,50
136 - 140 311,40 872,10 3.114,00 106,20
141 - 145 319,50 895,50 3.197,70 108,90
146 - 150 331,20 927,90 3.314,70 113,40
151 - 155 336,60 942,30 3.365,10
156 - 160 344,70 965,70 3.448,80
161 - 165 353,70 989,10 3.532,50
166 - 170 361,80 1.012,50 3.617,10
171 - 175 369,90 1.035,90 3.700,80
176 - 180 378,00 1.059,30 3.784,50
181 - 185 387,00 1.082,70 3.868,20
186 - 190 395,10 1.106,10 3.951,90
191 - 195 403,20 1.130,40 4.035,60
196 - 200 412,20 1.153,80 4.119,30
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TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE TRAIN

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle

0 - 3 38,25 107,10 382,50
4 41,40 116,10 415,80
5 45,00 126,00 450,00
6 47,70 134,10 478,80
7 50,40 142,20 507,60
8 54,00 150,30 536,40
9 56,70 158,40 565,20
10 59,40 166,50 594,00
11 62,10 174,60 622,80
12 64,80 182,70 651,60
13 68,40 190,80 680,40
14 71,10 198,00 708,30
15 73,80 206,10 737,10
16 76,50 214,20 765,90
17 79,20 222,30 794,70
18 82,80 230,40 823,50
19 85,50 238,50 852,30
20 88,20 246,60 881,10
21 90,90 254,70 909,90
22 93,60 262,80 938,70
23 97,20 270,90 967,50
24 99,90 279,00 996,30
25 102,60 287,10 1.025,10
26 105,30 295,20 1.053,90
27 108,00 303,30 1.082,70
28 110,70 311,40 1.111,50
29 114,30 319,50 1.140,30
30 117,00 327,60 1.169,10

31 - 33 121,50 340,20 1.215,90
34 - 36 128,70 360,00 1.286,10
37 - 39 135,90 379,80 1.357,20
40 - 42 143,10 399,60 1.427,40
43 - 45 149,40 419,40 1.498,50
46 - 48 156,60 439,20 1.568,70
49 - 51 163,80 459,00 1.639,80
52 - 54 169,20 473,40 1.689,30
55 - 57 173,70 486,90 1.739,70
58 - 60 179,10 501,30 1.790,10
61 - 65 185,40 520,20 1.857,60
66 - 70 194,40 543,60 1.941,30
71 - 75 202,50 567,00 2.025,00
76 - 80 210,60 590,40 2.108,70
81 - 85 219,60 613,80 2.192,40
86 - 90 227,70 637,20 2.276,10
91 - 95 235,80 660,60 2.359,80
96 - 100 244,80 684,00 2.443,50
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C.P. n° 113.04.00-00.00 Frais de déplacement

Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                 
Nouveau tarif au 01/02/2023

Validité : depuis le 01/02/2023
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Distance 
tarif. simple 

(en km)
Mensuelle Trimestrielle Annuelle

101 - 105 252,90 707,40 2.527,20
106 - 110 261,00 730,80 2.610,90
111 - 115 269,10 754,20 2.695,50
116 - 120 278,10 778,50 2.779,20
121 - 125 286,20 801,90 2.862,90
126 - 130 294,30 825,30 2.946,60
131 - 135 303,30 848,70 3.030,30
136 - 140 311,40 872,10 3.114,00
141 - 145 319,50 895,50 3.197,70
146 - 150 331,20 927,90 3.314,70
151 - 155 336,60 942,30 3.365,10
156 - 160 344,70 965,70 3.448,80
161 - 165 353,70 989,10 3.532,50
166 - 170 361,80 1.012,50 3.617,10
171 - 175 369,90 1.035,90 3.700,80
176 - 180 378,00 1.059,30 3.784,50
181 - 185 387,00 1.082,70 3.868,20
186 - 190 395,10 1.106,10 3.951,90
191 - 195 403,20 1.130,40 4.035,60
196 - 200 412,20 1.153,80 4.119,30

http://www.groups.be/

